ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  _____ 201__ г.							№  __

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 28.12.2017 № 56 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»
          В  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 28.12.2017 № 56 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения и дополнения:
1). Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2018 год по доходам вместо  суммы 16091946,21 рублей считать 16555106,94 рублей
На 2018 год по расходам вместо суммы 17290969,80 рублей считать 17754130,53  рублей;
3) Приложение № 3 «Доходы бюджета Колобовского гродского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
 в графе 2018 год:
по строке: «100 Управление Федерального казначейства по Ивановской области»:
по строке: «100 1 03 02230 01 0000 110» цифру «456316,96» заменить цифрой «465493,18»;
по строке: «100 1 03 02240 01 0000 110» цифру «3502,08» заменить цифрой «3354,27»;
по строке: «100 1 03 02250 01 0000 110» цифру «834073,08» заменить цифрой «851565,92»;
по строке: «100 1 03 02260 01 0000 110» цифру «-70565,80» заменить цифрой «-89926,32»;
По строке: «933 Безвозмездные поступления» цифру «8244072,89» заменить цифрой «8700072,89»;
По строке: «933 20200000000000000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифру «8244072,89» заменить цифрой «8680072,89»;
внести строку: «933 2 02 25527 13 0000 151» внести цифру «456000,00»;
По строке «Всего доходов» цифру «16091946,21» заменить цифрой «16555106,94»
4) Приложение № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
в графе 2018 год:
по строке: «93301050200000000500Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «93301050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «93301050201130000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
5). Приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
в графе 2018 год:
по строке: «933 01050200000000500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «933 01050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «933 01050201130000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «-16091946,21» считать число «-16555106,94»;
по строке: «933 01050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
по строке: «933 01050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
по строке: «933 1050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений»  вместо числа «17290969,80» считать число «17754130,53»;
6) В Приложении №7 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
По строке: «02 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог на территории Колобовского городского поселения» цифру «2334714,25» заменить цифру «2341874,98»;
по строке: «02 1 00 00000 подпрограмма ««Содержание и ремонт дорог, мостов и переходов внутри населенных пунктов поселения» цифру «2332714,25» заменить цифрой «2341874,58»;
по строке: «02 1 01 00000 Основное мероприятие «Ремонт и содержание дорожно-транспортной сети» цифру «2332714,25» заменить цифрой «2341874,98»;
по строке: «02 1 01 00140 200 Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов   в границах  населенных пунктов поселения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «2234714,25» заменить цифрой «2241874,98»;
по строке: «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колобовского городского поселения» цифру «2280000,00» заменить цифрой «2222290,54»;
по строке: «05 1 00 00000 Подпрограмма «Организация и обеспечение уличного освещения на территории Колобовского городского поселения» цифру «1960000,00» заменить цифрой «1902290,54»;
по строке: «05 1 01 00000 Основное мероприятие «Уличное освещение» цифру «1960000,00» заменить цифрой «1902290,54»;
по строке: «05 1 01 00230 200 цифру «510000,00» заменить цифрой «452290,54»;
По строке: «06 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» цифру «4668632,95» заменить цифрой «4726342,41»;
по строке: «06 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» цифру  «3611471,99» заменить цифрой «3669181,45»;
по строке: «06101 0000 Основное мероприятие «Функционирование казенного учреждения» цифру «3611471,99» заменить цифрой «3669181,45»;
по строке: «06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «1407794,30» заменить цифрой «1465503,76»;
по строке: «07 1 01 00530 100 Обеспечение функций администрации поселения  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «2996569,00» заменить цифрой «3004306,00»;
по строке: «07 1 01 00530 Обеспечение функций администрации поселения  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «333724,00» заменить цифрой «325987,00»;
по строке: «08 0 00 0000 Муниципальная программа «Поддержка субъектов малого предпринимательства» цифру «150000,00» заменить цифрой «606000,00»;
по строке: «08 1 00 00000 Подпрограмма «Поддержка субъектов малого предпринимательства» цифру «150000,00» заменить цифрой «606000,00»;
по строке: «08 1 04 00000 800 Основное мероприятие "Субсидирование части затрат СМСП связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга" цифру «0,00» заменить цифрой «456000,00»;
По строке «Всего» цифру «17290969,80» заменить цифрой «17754130,53»
8). В Приложении № 9 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»:
  по строке: «933 Администрация Колобовского городского поселения» цифру «12622336,85» заменить цифрой «12622336,85»;
По строке: «933 0104 07 1 01 00530 100 Обеспечение функций администрации поселения  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «2996569,00» заменить цифрой «3004306,00»;
По строке: «933 0104 0710100530 200 Обеспечение функций администрации поселения  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «333724,00» заменить цифрой «325987,00»;
по строке: «933 0113 08104R5272 800 Государственная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» цифру «0,00» заменить цифрой «456000,00»;
по строке: «933 0409 0210100140 200 Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов в границах населенных пунктов поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «2234714,25» заменить цифрой «2241874,98»;
по сроке: «933 0503 0510100230 200 Обеспечение выполнения работ и услуг по содержанию и установке новых линий уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «510000,00» заменить цифрой «452290,54»;
по строке: 933 08 00 0600000000 Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «4668632,95» заменить цифрой «4726342,41»;
по строке: «933 0801 06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «1407794,30» заменить цифрой «1465503,76»;
по строке «Всего» цифру «17290969,80» заменить цифрой «17754130,53».
10) В Приложении № 11 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019и 2020 годов» в графе 2018 год:
по строке: «0100 Общегосударственные расходы» цифру «5054065,00» заменить цифрой «5510065,00»;
по строке: «0113 Другие общегосударственные вопросы» цифру «563829,00» заменить цифрой «1019829,00»;
по строке: «0400 Национальная экономика» цифру «2334714,25» заменить цифрой «2341874,98»;
по строке «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство»» цифру «4967757,60» заменить цифрой «4910048,14»;
по строке: «0503 Благоустройство» цифру «3520652,60» заменить цифрой «3462943,14»;
По строке «0800 Культура, кинематография» цифру «4668632,95» заменить цифрой «4726342,41»;
По строке «0801 Культура»   цифру «4668632,95» заменить цифрой «4726342,41»;
По строке «Всего» цифру «17290969,80» заменить цифрой «17754130,53».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава  Колобовского
городского поселения                                                            И.А.Сергеева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов